	I NSPS  29.11-01.12.2019r.

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	29.11.2019r.
	15.45-16.30
	Podstawy wiedzy o prawie
ćw. 3h
	dr W. Brywczyński
	s.16

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Podstawy wiedzy o państwie
wyk.3h
	dr hab. S. Góra
	s.16

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	30.11.2019r.
	08.00-08.45
	Podstawy wiedzy o prawie 
wyk.2
	dr D. Bieńkowska
	s.25

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
Podstawy użytkowania IT- moduły ECDL BASE gr.lab.1
lab. 5h

Podstawy użytkowania IT- moduły ECDL BASE gr.lab.2
lab. 5h
	mgr A. Jopek


D. Trojanek
	s.13



s.14

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	
	
	

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	Podstawy ekonomii 
wyk.4h
	dr A. Sałek- Imińska
	s.23

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	
	
	

	
	18.15-19.00
	Podstawy użytkowania IT- moduły ECDL BASE
wyk.3h
	dr W. Kołodziejczyk
	s.23

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	

	DATA
	GODZINA
	NAZWA PRZEDMIOTU
	PROWADZĄCY
	SALA

	01.12.2019r
	08.00-08.45
	8.00-11.00
j. angielski

	mgr T. Ćwil

	s.36

	
	08.45-09.30
	
	
	

	
	9.45-10.30
	
	
	

	
	10.45-11.30
	
	
	

	
	11.45-12.30
	Podstawy psychologii
wyk.3h
	dr W. Piestrzyński
	s.23

	
	12.30-13.15
	
	
	

	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	14.45-15.30
	Współczesne systemy polityczne
Ćw.3
	mgr P. Jędrzejewska
	s.23

	
	15.45-16.30
	
	
	

	
	16.30-17.15
	
	
	

	
	17.30-18.15
	Kwalifikowana pierwsza pomoc cz.I
ćw.4h
	spec. Ratownik medyczny
	s.16

	
	18.15-19.00
	
	
	

	
	19.15-20.00
	
	
	

	
	20.00-20.45
	
	
	



